
UCHWAŁA NR XI/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/65/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 5 sierpnia 2015r. 
w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzów Śląski na lata 2015 – 2020” 
opracowanego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości powietrza w Gminie Gorzów Śląski” 
realizowanego zgodnie z umową nr POIS.09.03.00-00-567/13 w ramach działania 9.3. Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku 
i efektywność energetyczna Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/65/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie przyjęcia 
„Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzów Śląski na lata 2015 – 2020” opracowanego w ramach 
projektu pn.: „Poprawa jakości powietrza w Gminie Gorzów Śląski” realizowanego zgodnie z umową nr 
POIS.09.03.00-00-567/13 w ramach działania 9.3. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
priorytetu IX Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 wprowadza się następujące zmiany: w „Planie gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzów Śląski na lata 2015-2020” stanowiącym załącznik do w/w uchwały w pkt 7.5 
Harmonogramu w tabeli w wierszu 2.2 - „Budowa ścieżki rowerowej przebiegającej przez teren gminy jako 
alternatywny środek transportu i promocja aktywności fizycznej wśród mieszkańców” z kolumny 
2016 wykreśla się środki finansowe w kwocie „200 000”, natomiast w kolumnie 2020 kwotę „200 000” 
zwiększa się do kwoty „400 000”.

§ 2. Pozostałe §§ pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 2410EFC7-66DA-41A8-8E21-4F21D41FE177. Podpisany Strona 1




